
 

Moravskoslezský kynologický svaz, z.s., Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic,  

IČ 00568139, tel: +420 602 786 002, datová schránka: 8vni9e2 

 

Zpráva kontrolní komise pro XVI. sjezd 
 

Kontrolní komise pracuje ve složení Jana Krouman (předsedkyně), Jana Věrná 
(místopředsedkyně) a Jiří Kratochvíl (člen). 

Kontrolní komise MSKS je 3členná, dle stanov při účasti 2 osob je schopna jednat, což tak 
bývá, protože pan Jiří Kratochvíl se jednání neúčastní. 

Volební období Jany Věrné a Jiřího Kratochvíla končí 17. 4. 2025, volební období 
předsedkyně KK končí 16. 4. 2026. 

Má-li někdo z členů zájem pracovat v kontrolní komisi od jara 2025 (bude se konat další sjezd 
a volby do KK), rádi jej seznámíme podrobněji s činností. 

 

Jana Krouman nebo Jana Věrná se za KK pravidelně účastní jednání P MSKS, činnost KK MSSK 
probíhá průběžně během celého dosavadního funkčního období. 

V lednu 2024 proběhlo (bylo dokončeno) disciplinární řízení s Veronikou Staniovou, za KK se 
disciplinární komise účastnila Jana Věrná. Závěry disciplinárního řízení byly zveřejněny na 
webu MSKS. 

V roce 2024 nebyly KK podány žádné nové podněty ze strany ZO/ZS nebo jednotlivých členů 
(fyzických osob). 

Plán kontrolní činnosti do konce roku 2024: 

– Kontrola vybraných fyzických dokladů za rok 2024 
– Kontrola vedení pokladny MSKS 
– Kontrola správy bankovních účtů MSKS 

Plán kontrolní činnosti do konce volebního období (04/2025): 

– kontrola inventury hmotného majetku – součást účetní závěrky 2024 
– Záznam o zpracování osobních údajů – revize Směrnice GDPR 

 

Děkuji za spolupráci Ing. Janě Věrné. Mám za to, že dobře spolupracujeme, její účetní 
znalosti umožňují kontrolní komisi pracovat velice efektivně a účelně.  



 

Moravskoslezský kynologický svaz, z.s., Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic,  

IČ 00568139, tel: +420 602 786 002, datová schránka: 8vni9e2 

 

 

 

 

Ráda bych poděkovala také panu Bronislavu Kozákovi, který pracuje na administrativním 
systému MSKS, který značně usnadňuje kontrolní činnost.  

V neposlední řadě děkuji tajemnici svazu, Lucii Šlechtické, neboť má smysl pro pečlivost 
a pořádek, a to rovněž usnadňuje práci kontrolní komise. 

 

 

Jana Krouman 

 


